設定変更場所の見取図☑別紙添付書類のとおり

確認済証の写しを必ず添付してください。

当該建物及び工作物の主要な出入口、街区外への道路を明記してください。

若しくは、建物配置図を別紙にて添付してください。

※事業者の方が代理申請を行う場合は、ご連絡先のご記入をお願いします。

連絡先： ）

※事業所への郵送をご希望の場合は、送付先情報をご記入ください。

郵便番号 送付先住所

連絡先
□同上

担当者名
□同上

（注）

（注）

(事業者名：
□同上

担当：

水巻町長　　様

水巻町住居表示に関する条例第３条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

届出人

住　所

氏　名

設　定

住居番号 変　更 届 出 書

廃　止

年　　　月　　　日